
Anunţ de atribuire (utilităţi) numărul 155301/19.02.2015 
 
Planuri anuale de achiziţii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislaţie: OUG nr.34/2006 
SECŢIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTĂ 
I.1) DENUMIREA, ADRESA ŞI PUNCT(E) DE CONTACT: 
Societatea Naţională NUCLEARELECTRICA S.A. 
Adresa poştală: Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea: 
Cernavodă , Cod poştal: 905200 , România , Punct(e) de contact: 
Serviciul Achiziţii, Biroul Import Pavilion 0 , Tel. +40 2411803 , În 
atenţia: Melat Ibadula , Email: mibadula@cne.ro , Fax: +40 
241239267 , Adresa internet (URL): http://www.nuclearelectrica.ro/ 
I.2) ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITĂŢILe PRINCIPALE) A(LE) 
ENTITĂŢIi CONTRACTANTE 
- Electricitate 
SECŢIUNEA ÎI: OBIECTUL CONTRACTULUI 
ÎI.1) DESCRIERE 
ÎI.1.1) Denumirea atribuită contractului de autoritatea contractantă 
Piese de schimb ASCO 
ÎI.1.2) Tipul contractului şi locul de executare a lucrărilor, de furnizare 
a produselor sau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumpărare 
Locul principal de livrare: Cernavodă 
Codul NUTS: RO321 - Bucureşti 
ÎI.1.3) Anunţul implică 
ÎI.1.4) Descrierea succintă a contractului sau a achiziţiei/achiziţiilor 
Piese de schimb ASCO 
ÎI.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achiziţiile) 
42132110-7 - Mecanisme electrice de acţionare a supapelor (Rev.2) 
ÎI.1.6) Contractul intră sub incidenţa acordului privind contractele de 
achiziţii publice 
Nu 
ÎI.2) VALOAREA TOTALĂ FINALĂ A CONTRACTULUI 
(CONTRACTELOR) 
ÎI.2.1) Valoarea totală finală a contractului sau a contractelor 
8,860.94 RON 



SECŢIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1) TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1) Tipul procedurii 
Negociere fără anunţ de participare 
Justificarea alegerii procedurii de negociere fără publicarea 
prealabilă a unui anunţ de participare: 
• Lucrările / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit 
ofertant, din motive tehnice 
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1) Criterii de atribuire 
Preţul cel mai scăzut 
IV.2.2) S-a organizat o licitaţie electronică 
Nu 
IV.3) INFORMAŢII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1) Număr de referinţă atribuit dosarului de autoritatea 
contractantă 
TD # 27249 
IV.3.2) Anunţuri publicate (anunţ publicat) anterior privind acelaşi 
contract 
Nu 
SECŢIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 75 Denumirea: Piese de schimb ASCO 
V.1) DATĂ ATRIBUIRII CONTRACTULUI 05.02.2015 
V.2) NUMĂRUL DE OFERTE PRIMITE 1 
NUMĂRUL DE OFERTE ADMISIBILE 1 
V.3) NUMELE ŞI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CĂRUIA 
I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 
ROBOMATIC 
Adresa poştală: Str. Pastorului nr. 53 , Localitatea: Bucureşti , Cod 
poştal: 020348 , România , Tel. 021 211 92 02 , Email: 
office@robomatic.com.ro;dacian.pustea@robomatic.com.ro , Fax: 
021 211 92 02 , Adresa internet (URL): www.robomatic.eu 
V.4) INFORMAŢII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INIŢIALĂ A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 37250.00 Moneda: RON Fără TVA 
VALOAREA TOTALĂ FINALĂ A CONTRACTULUI 
Valoarea: 8860.94 Moneda: RON Fără TVA 
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 



SECŢIUNEA VI: INFORMAŢII SUPLIMENTARE 
VI.1) CONTRACTUL DE FAŢă ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANŢAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2) ALTE INFORMAŢII 
VI.3) CAI DE ATAC 
VI.3.1) Organismul competent pentru căile de atac 
Secţia a VI-a Comercială a Tribunalului Bucureşti 
Adresa poştală: Bdul Unirii nr 37, sector 3 , Localitatea: Bucureşti , 
Cod poştal: 030823 , România 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 
Precizări privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind utilizarea 
cailor de atac 
SNN SĂ 
Adresa poştală: Str. Polonă nr 65 , Localitatea: Bucureşti , Cod poştal: 
010494 , România 
VI.4) DATĂ EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNŢ 
19.02.2015 14:54 
 


